
  

 

執 行 日 令 和 5 年 4 月 2 6 日  立 会 者 企画財政課長 ほか4名 

執行場所 西目屋村役場 2階 会議室 発注担当課 産 業 課  

工 事 名 
工事番号 第 1 号 

グリーンパークもりのいずみ屋根等改修工事 
施行位置 

中津軽郡西目屋村大字 

村市 地内 

入 札 方 法 指名競争入札（郵便） 

入札書比較価格 18,630,000円（税抜） 

最 低 制 限 
入札書比較価格 17,139,600円（税抜） 

契 約 金 額 20,493,000円（税込） 

工 事 期 間 契約日の翌日から 令和 5 年 8 月 31 日  

入 札 者 氏 名 

(指 名 業 者 名) 

入札書記載金額（円） 

備 考 

第1回 

株式会社 南建設 辞退  

株式会社 前山組 辞退  

株式会社 西村組 18,630,000円 抽選落札 

成田住建 辞退  

有限会社 桜庭工務店 辞退  

弘南建設株式会社 辞退  

吉川建設株式会社 15,300,000円 最低制限価格未満 

株式会社 マルノ建築設計 辞退  

弘和建設株式会社 18,630,000円  

オサ建設工業株式会社 14,904,000円 最低制限価格未満 

   

   

   

附 記 最低入札価格が同額のため、抽選により決定。 



  

 

執 行 日 令 和 5 年 4 月 2 6 日  立 会 者 企画財政課長 ほか5名 

執行場所 西目屋村役場 2階 会議室 発注担当課 建 設 課  

工 事 名 
工事番号 第 7 号 

除雪関連ほか維持補修工事 
施行位置 

中津軽郡西目屋村大字 

一円 地内 

入 札 方 法 指名競争入札（郵便） 

入札書比較価格 760,000円（税抜） 

最 低 制 限 
入札書比較価格 699,200円（税抜） 

契 約 金 額 814,000円（税込） 

工 事 期 間 契約日の翌日から 令和 5 年 6 月 30 日  

入 札 者 氏 名 

(指 名 業 者 名) 

入札書記載金額（円） 

備 考 

第1回 

株式会社 前山組 760,000円  

有限会社 白神建設 740,000円 落札 

有限会社 東海建設 754,000円  

有限会社 平田建設 辞退  

有限会社 三和開発 745,000円  

株式会社 クワタ開発 750,000円  

   

   

   

   

   

   

   

附 記 

 



  

 

執 行 日 令 和 5 年 4 月 2 6 日  立 会 者 企画財政課長 ほか5名 

執行場所 西目屋村役場 2階 会議室 発注担当課 建 設 課  

工 事 名 
工事番号 第 8 号 

村道舗装補修工事 
施行位置 

中津軽郡西目屋村大字 

一円 地内 

入 札 方 法 指名競争入札（郵便） 

入札書比較価格 1,130,000円（税抜） 

最 低 制 限 
入札書比較価格 1,036,762円（税抜） 

契 約 金 額 1,146,044円（税込） 

工 事 期 間 契約日の翌日から 令和 5 年 6 月 30 日  

入 札 者 氏 名 

(指 名 業 者 名) 

入札書記載金額（円） 

備 考 

第1回 

株式会社 弘永舗道 1,010,017円 最低制限価格未満 

弘成舗装株式会社 1,041,859円 落札 

株式会社 東北舗装 1,000,000円 最低制限価格未満 

嶽開発株式会社 辞退  

株式会社 前山組 1,130,000円  

有限会社 白神建設 辞退  

株式会社 ビルドクロープ 1,030,000円 最低制限価格未満 

株式会社 弘新建設 1,000,000円 最低制限価格未満 

太田建設株式会社 辞退  

弘前舗装株式会社 1,090,000円  

   

   

   

附 記 

 



  

 

執 行 日 令 和 5 年 4 月 2 6 日  立 会 者 企画財政課長 ほか3名 

執行場所 西目屋村役場 2階 会議室 発注担当課 産 業 課  

業 務 名 

業務番号 第 13 号 

グリーンパークもりのいずみ屋根等改修

工事施工監理業務 

施行位置 
中津軽郡西目屋村大字 

村市 地内 

入 札 方 法 指名競争入札（郵便） 

入札書比較価格 967,000円（税抜） 

最 低 制 限 
入札書比較価格  

契 約 金 額 825,000円（税込） 

履 行 期 間 契約日の翌日から 令和 5 年 9 月 10 日  

入 札 者 氏 名 

(指 名 業 者 名) 

入札書記載金額（円） 

備 考 

第1回 

有限会社 筧建築設計事務所 750,000円 落札 

株式会社 エクラン一級建築士事務所 900,000円  

株式会社 西沢建築設計事務所 920,000円  

有限会社 浅利建築設計事務所 967,000円  

三上設計有限会社 900,000円  

株式会社 てる設計 900,500円  

工藤建築設計事務所 875,000円  

株式会社 fukuro 903,000円  

   

   

   

   

附 記 

 



  

 

執 行 日 令 和 5 年 4 月 2 6 日  立 会 者 企画財政課長 ほか3名 

執行場所 西目屋村役場 2階 会議室 発注担当課 企 画 財 政 課  

業 務 名 
業務番号 第 64 号 

樹木管理業務委託 
施行位置 

中津軽郡西目屋村大字 

一円 地内 

入 札 方 法 指名競争入札（郵便） 

入札書比較価格 2,832,480円（税抜） 

最 低 制 限 
入札書比較価格  

契 約 金 額 3,019,640円（税込） 

履 行 期 間 契約日の翌日から 令和 5 年 11 月 30 日  

入 札 者 氏 名 

(指 名 業 者 名) 

入札書記載金額（円） 

備 考 

第1回 

株式会社 山印造園土木 2,800,000円  

株式会社 大昭造園 2,745,128円 落札 

有限会社 大王農園 2,811,600円  

有限会社 三浦造園 2,797,000円  

   

   

   

   

   

   

   

   

附 記 

 


